



Finał Konkursu Wielkopolski Rolnik Roku

[W niedzielę 13 marca 2016 r. w Sali Ziemi na terenie Międzynarodowych Targów Poznańskich w Poznaniu odbyła się uroczysta gala ogłoszenia wyników XV edycji Konkursu Wielkopolski Rolnik Roku 2015 w której wzięli udział.](component/content/article/1-nowiny/1114-fina-konkursu-wielkopolski-rolnik-roku)

Najlepsi wielkopolscy rolnicy otrzymali statuetki Siewcy oraz nagrodę w wysokości 10 tysięcy złotych.

Kapituła Konkursu powołana przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego pod przewodnictwem prof. dr hab. Grzegorza Skrzypczaka ? Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu wytypowała 20 najlepszych rolników jako nominowanych w konkursie, spośród których wyłoniono 10 laureatów, którzy otrzymali tytuł Wielkopolskiego Rolnika Roku 2015, statuetki Siewcy oraz nagrodę pieniężną w wysokości 10 tys. złotych.

Wielkopolska wie to dobre, gospodarne rolnictwo. A nasi rolnicy to najlepsi gospodarze w kraju, sami doskonale wiedzą co robią ze swoją "ojcowizną" - nikt nie musi im tego mówić a tym bardziej narzucać. Wiedzą, co to trud rolniczej pracy, zwłaszcza gdy rok temu susza pustoszyła wielkopolskie pola. I za ten trud pracy chcę powiedzieć wicemarszałek województwa Krzysztof Grabowski

W uroczystej Gali Konkursu ogłoszenia wyników XV edycji Konkursu Wielkopolski Rolnik Roku 2015 uczestniczyli m.in. Wojciech Jankowiak, Wicemarszałek Województwa Wielkopolskiego, Marzena Wodicka Członek Zarządu Województwa Wielkopolskiego, Zbigniew Ajchler i Krzysztof Paszyk, Rafał Grupiński, Posłowie na Sejm RP, Piotr Florek Senator RP, Piotr Walkowski, Prezes Wielkopolskiej Izby Rolniczej, Zofia Szalczyk- Przewodnicząca Sejmiku Województwa Wielkopolskiego oraz ksiądz Sławomir Groty, Duszpasterz Rolników Archidiecezji Poznańskiej.

Tegoroczna edycja konkursu Wielkopolski Rolnik Roku odbyła się już po raz 15. Piętnaście lat temu, zupełnie inaczej wyglądało wielkopolskie rolnictwo. Nikt z nas wtedy nie myślał, że zajdą takie zmiany, że nasza wieś będzie się tak rozwijać, a wielkopolscy rolnicy będą tak gospodarni i przedsiębiorczy, także przy wykorzystywaniu unijnych funduszy.

Kapituła konkursowa wyróżnia rolników z Województwa Wielkopolskiego prezentujących wysoki poziom produkcji, stosujących nowoczesne technologie, odznaczających się dobrą i sprawną organizacją oraz racjonalnym wyposażeniem gospodarstw, a także tych którzy odnoszą wysokie efekty ekonomiczne, ale także troszczą się o środowisko naturalne.

Kapituła Konkursu powołana przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego pod przewodnictwem prof. dr hab. Grzegorza Skrzypczaka ? Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu wytypowała 20 najlepszych rolników jako nominowanych w konkursie, spośród których 10 laureatów.

#000000;"> </p> <p>Dyplomy wszystkim nominowanym rolnikom, a także nagrodę statuetki Siewcy i nagrodę pienienną laureatom XV edycji Konkursu Wielkopolski Rolnik Roku 2015 wręczone wraz z Przewodniczącym Kapituły Konkursu, Rektorem Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu prof. dr hab. Grzegorzem Skrzypczakiem oraz Piotrem Walkowskim, Prezesem Wielkopolskiej Izby Rolniczej.</p> <p> </p> <p>W trakcie uroczystości odznaczeni dla Województwa Wielkopolskiego otrzymał Stanisław Kalemba- by Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi.</p> <p> </p> <p>Gala zakończyła się koncertem wokalistki Eleni wraz z zespołem.</p> <p>Nominowani:</p> <p>1. Państwo Grażyna i Jarosław Foedke - Gmina Ryczywół w powiecie obornickim</p> <p>2. Państwo Hieronim i Ewelina Górowik- Gmina Bralin w powiecie konińskim</p> <p>3. Państwo Jacek i Emilia Grzelak- Gmina Łelazki w powiecie kaliskim</p> <p>4. Państwo Roman i Magdalena Jerzykiewicz- Gmina Międzybóże w powiecie wrzesińskim</p> <p>5. Państwo Łukasz i Wioletta Jędrzejak- Gmina Mikstat w powiecie ostrzeszowskim.</p> <p>6. Państwo Ryszard i Barbara Kacperkiewicz- Gmina Godziesze Wielkie w powiecie kaliskim.</p> <p>7. Pani Izabela Kałek, Dyrektor Rolniczego Centrum Kształcenia Ustawicznego- w Trzciance, Gmina Kuślin w powiecie nowotomyskim</p> <p>8. Państwo Jan i Aniela Kamiński- Gmina Wągrowiec w powiecie wągrowieckim</p> <p>9. Państwo Janusz i Aleksandra Kara- Gmina Jutrosin w powiecie rawickim</p> <p>10. Państwo Grzegorz i Agata Kraso- Gmina Złotów w powiecie złotowskim</p> <p>11. Państwo Jan i Mariola Lazarek- Gminie Strzałkowo w powiecie słupeckim
 12. Pani Arleta Linka wraz z synem Hubertem- Gminia Staszew w powiecie poznańskim</p> <p>13. Państwo Grzegorz i Jolanta Majchrzak- Gmina Ostrów Wlkp. w powiecie ostrowskim</p> <p>14. Państwo Marek i Katarzyna Michalak- Gmina Golina w powiecie konińskim</p> <p>15. Państwo Hubert i Agnieszka Michalscy- Gmina Sompolno, w powiecie konińskim</p> <p>16. Państwo Marek i Danuta Oko- Gmina Budzyń w powiecie chodzieskim</p> <p>17. Państwo Elżbieta i Andreas Reitzig- Gmina Krzyż Wielkopolski w powiecie czarnkowsko-trzcianieckim</p> <p>18. Państwo Maciej i Jolanta Szudrowicz - Gmina Ryczywół w powiecie obornickim</p> <p>19. Państwo Mirosław i Barbara Wasiłowska- Gmina Krzemieniewo w powiecie leszczyńskim</p> <p>20. Państwo Kazimierz i Małgorzata Wotzka - Gmina Białośliwie w powiecie pilskim</p> <p>Laureaci:</p> <p>I. Łukasz Jędrzejak z 1000 Wiolett miejsc. Kaliszkowice Obockie, gm. Mikstat, powiat ostrzeszowski</p> <p>II. Arleta Linka z synem Hubertem miejsc. Dzienko, gm. Staszew, powiat poznański</p> <p>III. Grzegorz Majchrzak z 1000 Jolanta miejsc. Topola Mała, gm. Ostrów Wlkp., powiat ostrowski</p> <p>IV. Maciej Szudrowicz w z. c. Angelika m. Tłukawy, gm. Ryczywół powiat obornicki</p> <p>V. Jacek Grzelak z 1000 Emili miejsc. Skarszew, gm. Łelazki, powiat kaliski</p> <p>VI. Jan Kamiński z 1000 Aniela miejsc. Kiedrowo, gm. Wągrowiec, powiat wągrowiecki</p> <p>VII. Marek Michalak z 1000 Katarzyna m. Golina Kolonia, gm. Golina, powiat koniński</p> <p>VIII. Grzegorz Kraso z 1000 Agata miejsc. Włocławek, gm. Złotów, powiat złotowski</p> <p>IX. Hubert Michalski z 1000 Agnieszka miejsc. Mostki, gm. Sompolno, powiat koniński</p> <p>X. Kazimierz Wotzka z 1000 Małgorzata miejsc. Pobłoka Wielka, gm. Białośliwie, powiat pilski</p> <h1 style="text-align: </h1></div><div data-bbox="881 949 920 963" data-label="Page-Footer"><p>2 / 3</p></div>

center;"></h1> <h1 style="text-align: center;"></h1> <h1 style="text-align: center;"></h1> <h1 style="text-align: center;"></h1> <h1 style="text-align: center;"></h1> <h1 style="text-align: center;"></h1> <h1 style="text-align: center;"></h1>
<p>
</p> <p>◆</p> <p> </p> <p> </p>